СОВЕТ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.06.2008

 № 36
О внесении дополнений в решение Совета Москаленского муниципального района № 53 от 08.11.2007 «Об утверждении Положения "О бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Москаленском муниципальном районе Омской области"

В целях устранения нарушений действующего законодательства, в соответствии с Бюджетным кодексом РФ, руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района, Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Москаленского муниципального района № 53 от 08.11.2007 «Об утверждении Положения "О бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Москаленском муниципальном районе Омской области" (далее - Положение) следующие дополнения:

В пункте 3 статьи 27 Положения Внешняя проверка годового отчета об исполнении местного бюджета

слова «не превышающий 1,5 месяца» изменить на слова «не превышающий один месяц»

Глава Москаленского

муниципального района

                               В.И. Мосур